湛商务函〔2018〕482 号

湛江市商务局关于组团参加 2018

（第十九届）海南国际旅游岛欢乐节

海南国际旅游美食博览会的通知

各县（市、区）商务主管部门、相关单位：

根据市府办转来《海南国际旅游岛欢乐节组委会办公室

关于邀请组团参加 2018（第十九届）海南国际旅游岛欢乐节

海南国际旅游美食博览会的函》（琼欢组办〔2018〕1 号）（详

见附件），2018（第十九届）海南国际旅游岛欢乐节·海南

国际旅游美食博览会（以下简称“欢博会”）将于今年 11 月

23－26 日在海南省海口市举办。

为抢抓国家支持海南建设国际旅游岛建设的政策机遇，

推动我市与海南的产业合作，特别是农产品、食品、餐饮等

企业合作，学习海南成功经验，推动与海南的经贸交流与合

作，进一步拓展内销市场，推动我市企业“走出去”，实现

发展共赢。我局拟组团参加 2018（第十九届）海南国际旅游

岛欢乐节·海南国际旅游美食博览会。请按邀请函的展览内

湛 江 市 商 务 局

—２—

容，积极发动组织本辖区的相关企业参展参会。请于 9 月 30

日前将参展参会企业名单按附件 2 要求报我局（服贸科），

我局将视报名情况确定是否组团参加。

特此通知。

附件：1.《海南国际旅游岛欢乐节组委会办公室关于邀

请组团参加 2018（第十九届）海南国际旅游岛

欢乐节海南国际旅游美食博览会的函》（琼欢

组办〔2018〕1 号）

2.2018（第十九届）海南国际旅游岛欢乐节·海

南国际旅游美食博览会报名表

湛江市商务局

2018 年 9 月 11 日

（联系人：莫 意 电话：3620771

传 真：3620188 邮箱：zjswfmk@126.com）

湛江市商务局 2018 年 9 月 11 日印发

mailto:zjswfmk@126.com